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Sayın TÜBİTAK Başkanı, 

TÜSİAD’ın Değerli Başkanı ve Başkan Yardımcısı, 

TÜSİAD SD2 Programı’nın 2020 dönemi katılımcısı Teknoloji Kullanıcısı ve Teknoloji Tedarikçisi 

Şirketlerin değerli temsilcileri, 

Değerli İzleyiciler ve Basın Mensupları, 

Giriş 

1- Hem bireysel hem kurumsal açıdan zorlu bir yılı geride bıraktık. 
2- Ama bu zorlu yılda, TÜSİAD SD2 Programı’nın üçüncü dönemini başarıyla tamamladık. 
3- 2020 döneminde de farklı ihtiyaç alanlarında çağrılar açıldı ve Ekim ayındaki STEP programında 

eşleşmeler gerçekleşti.  
4- Eşleşen kullanıcı ve tedarikçi şirketler çözüm dosyalarını oluşturdu. 
5- Yine çok farklı alanlarda dijital çözümler üretiliyor. Bu projeleri az sonra sizlere tanıtacağız.  
6- Bu yıl da iş dünyası, kamu, sivil toplum, yatırımcı ve akademi temsilcilerinden oluşan jürimiz, 

projelerin en güçlü yönlerini tespit etti ve biraz sonra açıklayacağımız başarı kategorileri 
belirlendi. 

7- Bugün çok kısa sohbetle tanıtımını yapacağımız projeleri Şubat ayında webinarlarımızda detaylı 
olarak sizlerle paylaşacağız. 

 

3 yılda TÜSİAD SD2 

8- Bugün geldiğimiz noktada, sürdürülebilir bir programı yürütmenin haklı gururunu yaşıyoruz. 
9- 3 yılda, teknolojiyi kullanan şirketler dijital dönüşüm ihtiyacı için 40 çağrı açtı ve bu ihtiyaç 

alanlarına, teknoloji KOBİ’lerinden 681 çözüm önerisi alındı. 
10- Kullanıcılarla eşleşen tedarikçilerin pek çoğu birlikte çalışmaya devam etti, ediyor. Bazı 

projelerde ticari ilişki başladı. Bazı projelerde dijital ürün birlikte geliştiriliyor. Bugün geçmiş 
dönemden bazı örnekleri de sizlerle paylaşacağız. 

11- Eşleşmeyen şirketler de birbirleriyle bu programda tanıştı ve TÜSİAD SD2’den çağrılara ilave 
projeler ve iş birlikleri çıkmaya başladı. 

 

TÜSİAD SD2 Dijital Platformu 

12- Bildiğiniz gibi TÜSİAD, sahada tespit ettiği arz-talep kopukluğunu gidermek için bu Programı 
hayata geçirdi. 

13- Şirketlerden alınan geri bildirimle sürekli geliştirilen program artık bir dijital platform olarak 
şirketlere hizmet verecek. 

14- Bugüne kadar TÜSİAD SD2’ye 1.600’e yakın teknoloji tedarikçisi kayıt yaptı. 
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15- Şimdi amacımız, bu büyük tedarikçi ağını çok daha fazla kullanıcı şirketle buluşturmak ve çok 
daha fazla dijital çözümün üretilmesini, iş birliğinin artırılmasını sağlamak. 

16- Dijital platformumuzda tedarikçiler, hem yeni çağrılara başvurabilecek hem de belli bir çağrıya 
başvurmadan da teknoloji ve ürünlerini tanıtan profilleri ile sürekli erişime açık olacak. 

17- Kullanıcılar, yine çağrı açabilecek veya çağrı açmadan da ihtiyacına uygun tedarikçileri istediği 
zaman platformda inceleyebilecek ve temasa geçebilecek. 

18- Dijital dönüşümü öncelik olarak gören tüm şirketleri, yakında detayını aktaracağımız ve test 
yayınına başlayacağımız TÜSİAD SD2 Dijital Platformu’nda yer almaya davet ediyoruz. 

19- Teknoloji tedarikçileri şu anda www.tusiadsd2.org adresimizde yayınlanmasını istediği ürünleri 
için profil oluşturabilir. 

20- Teknoloji kullanıcıları da yakında detaylarını paylaşacağımız platform konusunda irtibatta 
olabilmemiz için yine www.tusiadsd2.org adresimizde kullanıcı kaydı yapabilir. 

21- Daha fazla kullanıcının daha fazla tedarikçi ile buluşmasını, teknoloji şirketlerinin ve ürünlerinin 
daha fazla tanıtılmasını hedeflediğimiz TÜSİAD SD2 Dijital Platformu ile dijital dönüşümün 
ülkemizdeki yaygınlaşmasını artıracağız.  

 

Teşekkürler  

22- TÜSİAD SD2’nin 2020 döneminde eşleşerek çözüm dosyasını oluşturan 17 şirketi tebrik ediyor ve 
teşekkürlerimi sunuyorum.  

23- Programın destekçileri olarak, Altın Sponsorumuz Vodafone Türkiye’ye, Hukuki Destek 
Paydaşımız Gün+Partners Avukatlık Bürosu’na ve Gümüş Sponsorumuz Inventram’a, bu 
yolculukta bize eşlik ettikleri için çok teşekkür ediyorum. 

24- STEP’te olduğu gibi bu canlı yayınımızda da çözüm ortağımız olan Medianova’ya desteği için çok 
teşekkür ediyorum. 

25- Bu Programı sahiplenen ve bugün itibarıyla dijital platforma taşıyan TÜSİAD Yönetimine, 
Programın vizyonuna ve geliştirilmesine gönüllü katkı veren ekranda isimlerini gördüğünüz 
kıymetli TÜSİAD SD2 Görev Gücü Üyelerimize, TÜSİAD ve Program ekibimize teşekkürler.  

 

Keyifli ve başarılı bir Başarı Hikayeleri Töreni yayını diliyorum. 

Sözü, TÜSİAD Başkan Yardımcımız Bahadır Balkır Beye bırakıyorum. 
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